РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» февраля 2021 года						              № 19

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  Распоряжение Администрации города Твери от 14.12.2010 № 336 «О наделении полномочиями департамента архитектуры и строительства администрации города Твери».
1.2.  Распоряжение Администрации города Твери от 22.10.2012 № 897 «О наделении полномочиями департамента архитектуры и строительства администрации города Твери».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						        	       А.В. Огоньков